
Uchwała Nr XXXIX/307/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 2 września 2014 r.  
 
 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta  
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594.) art. 230 ust 6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala co 
następuje: 
 
 
§ 1.1. Przyjmuje się do wykonaniaProjekt„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” 
realizowany w ramach osi priorytetowej V:Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne, Działanie V.2.Trasy rowerowe, Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013.  

2. Ustala się limit wydatków na zadanie w łącznej kwocie 429.102 zł. 
 
 

§ 2.Dokonuje się zmian   w wieloletniej prognozie  finansowej Miasta Łańcuta wraz                  
z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2025 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 3.Dokonuje się zmian w wykazie  przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 
ustawy o finansach publicznych,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4.Zwiększa się zakres upoważnieniaBurmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania 
zobowiązań związanych  z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały do kwoty 
ogółem 7.528.830zł, w tym: 
-  w roku 2015 do kwoty 5.700.862 zł, 
- w roku 2016 do kwoty 1.682.656 zł, 
- w roku 2017 do kwoty      72.656zł, 
- w roku 2018 do  kwoty     72.656 zł, 

 
  

§ 5.Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w brzmieniu stanowiącym           
załącznik Nr 3. 

 
 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 



§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/307/2014 
Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 2 września 2014 r. 
 
 

 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

Uchwałą Nr XVII/134/2012 Rady Miasta Łańcuta zdecydowano o przystąpieniu do Projektu  
„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. 
Zadanie realizowane będzie w ramach  Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 
Osi priorytetowej V. Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki 
naturalne, Działania V.2. Trasy rowerowe   
Liderem Projektu jest Województwo Podkarpackie. Miasto Łańcut jako Partner Projektu 
zobowiązane jest do działań określonych  umową zawartą w dniu 30.11.2012   
z Województwem Podkarpackim. 
Zadanie realizowane będzie w latach 2014 i 2015. 
Szacunkowe koszty realizacji Projektu na terenie Miasta Łańcuta wynoszą 429.102 zł. 
Inwestycja finansowana będzie: 
-  ze środków Unii Europejskiej 362.641 zł, 
- z dotacji z budżetu państwa 44.316 zł, 
- ze środków pomocy finansowej Województwa Podkarpackiego  22.145 zł. 
Projekt został wprowadzony do wykazu przedsięwzięć stanowiącym załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 
 
Dokonuje się aktualizacji wieloletniej prognozy finansowej (załącznik Nr 1)w zakresie: 
- dochodów bieżących z tytułu otrzymanych dotacji i wydatków bieżących nimi 
finansowanych  w 2014 r. na kwotę 115.033,65 zł oraz dochodów z tytułu odsetek 
bankowych 20.000 zł, 
- zmiany wielkości wydatków bieżących i wydatków majątkowych w 2014 r. o kwotę 75.000 
zł w związku z dokonanymi przeniesieniami wydatków  budżetu , 
- zwiększenia dochodów majątkowych i wydatków majątkowych w latach 2014 i 2015 na 
zadanie „Trasy rowerowe  w Polsce Wschodniej”. 
 
Zestawienie zmian w 2014 r. 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 
Prognoza po 

zmianach 
wprowadzonych 

Zarządzeniem  Nr 
266/2014 Burmistrza 

Miasta Łańcuta 

Zmiany 

Prognoza                         
po zmianach 

wprowadzonych 
niniejszą Uchwałą 

Dochody bieżące 48 595 149,44 135 033,65 48 730 183,09 
Dochody majątkowe 5 284 545,70 272 029,00 5 556 574,70 
Dochody ogółem 53 879 695,14 407 062,65 54 286 757,79 
Wydatki bieżące 47 143 856,44 60 033,65 47 203 890,09 



Wydatki majątkowe 8 109 264,70 347 029,00 8 456 293,70 
Wydatki ogółem 55 253 121,14 407 062,65 55 660 183,79 
Zestawienie zmian w 2015 r. 
 

Wyszczególnienie 

Kwota zł 
Prognoza po 

zmianach 
wprowadzonych 

Zarządzeniem  Nr 
266/2014 Burmistrza 

Miasta Łańcuta 

Zmiany 

Prognoza                         
po zmianach 

wprowadzonych 
niniejszą Uchwałą 

Dochody bieżące 47 213 579,00 - 47 213 579,00 
Dochody majątkowe 1 300 000,00 255 423,00 1 555 423,00 
Dochody ogółem 48 513 579,00 255 423,00 48 769 002,00 
Wydatki bieżące 44 985 768,00 - 44 985 768,00 
Wydatki majątkowe 5 284 775,00 255 423,00 5 540 198,00 
Wydatki ogółem 50 270 543,00 255 423,00 50 525 966,00 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


